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Ju do ta kuptoni ndryshimin!



Pse AGI PLAST?
Sepse AGI PLAST ka ndërtuar markën e tyre që nga viti
2000
Në atë kohë ne kemi realizuar ëndrrat e klientëve tanë
të shumtë te gjitha vendet e Kosoves poashtu edhe ne 
Gjermani , Zvicerr , Itali . AGI PLAST është i njohur si
Prodhues i dritareve, dyerve te plastikes dhe aluminit. 
ne jemi shum Krenar që kemi fituar respektin e 
investitorëve
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AGI PLAST
VELLEZERIT KASTRATI

Pse oferta e AGI PLAST është kaq
gjithëpërfshirëse?
Që të mos harxhosh asnjë nga koha jote e çmuar. Ju
mund të zgjidhni nga
Një sere e gjerë materialesh: sistemet PVC, 
shumëllojshmëria
ngae gjithë bota, sistemet e aluminit si dhe sistemet e 
përbërë të PVC-aluminit
dhe teksture drusore-alumini. 

https://bit.ly/3A1uf1Q


PVC Windows
• Sistemet e profilit: PVC, PVC-alumini

• Performancë e jashtëzakonshme termike dhe akustike
• Shumëllojshmëria e ngjyrave, fletët e grurit të drurit, 
ngjyra acryl, ngjyra e dyfishtë,

Pikturë me ngjyra metalike
• Standardi i sigurisë së lartë (3-4 mbajtësit e dritareve si

standard)
• Shumëllojshmëria e opsioneve të ndërtimit
• Sisteme të dyfishta ose të trefishta të gasketit

• Gamë e gjerë e opsioneve të glazingut: dyfish/trefish, 
siguri, mbrojtje nga dielli, teinte

BB-Line 82 / BB-Line 83
Thellësia e ndërtimit: 81 mm. 6/7 
sistemi i dhomës.

Kombisystem / Kombisystem Alu
6 sistemi i dhomës, thellësia e ndërtimit: 83 

mm.
Veshje alumini. Sistemi i trefishtë i gasketit.

mundet gjithashtu me veshje opsionale të
jashtme alumini

Trendi
5/6 sistemi i dhomës, thellësia e 
ndërtimit: 74 mm.

4
AGI PLAST Products
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PVC colours

Acrylcolor
Acrylcolor: nuk është një shtresë e pikturuar ose një laminate - është

një bashkë-ekstrusion i dy materialeve të shkrirë - është afërsisht 0.5 

mm më i trashë se një i vetëmPikturë PVC me ngjyra metalike shumë

të qëndrueshme. Veshja speciale kundër nxehtësisë redukton

energjinë diellorethithje për të parandaluar mbinxehjen e profileve të

dritareve dhe dyerve.

shtresa e bojës - është e papërshkueshme nga gërvishtjet dhe e 

qëndrueshme - është e ndërthurur në mënyrë të pandashme me 

profilin - është rezistente ndaj flakjes dhe prerjes - është e lehtë dhe e 

ulët

Ngjyrat standard per sistemet:

RAL 7016 RAL 9005 DB 703 RAL 7040 RAL 7015 Silver

RAL 8014 RAL 9006

https://bit.ly/3A1uf1Q


Aluminum Windows
Spektri i gjerë i opsioneve të ndërtimit: dritare, 
dyer, sisteme rrëshqitëse,
Sistemet e palosjes, dritaret rrotulluese, dyert
rezistente ndaj zjarrit dhe të kontrollit të tymit
• Parametrat termikë të jashtëzakonshëm
• Qëndrueshmëri e lartë
• Paletë e plotë RAL, finition me grurë druri, pallto
strutcurale, ngjyra të dyfishta
• Lustrim i dyfishtë dhe i trefishtë
• Hapësirëzues i ngrohtë

MB 45 
Thellësia e 
ndërtimit prej
45 mm.

MB 70 HI Thellësia e 
ndërtimit prej 70 mm.

MB 86 Aero Ndërtimi
thellësi prej 77 mm

MB 104
Thellësia e ndërtimit
95 mm. Shtëpi pasive
Produkt i çertifikuar, 
Uw nga 0.53 W / m2
K.

Muret e perdeve prej alumini dhe druri-alumini

MB-SR 50 Mure 
perdesh alumini.

MB-SR 50 Efekt
Muret gjysmë strukturore të
perdeve glazuese.

MB TT 50 Modern 
aluminum facade system 
with high thermal 
performance.
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Roletat

• Roletat fshehur në mur dhe kuti të
jashtme alumini
• Përzgjedhja e gjerë e ngjyrave (duke 
përfshirë edhe përfundimin e drithit të
drurit)

Rolet PVC TOP DUO Rolet TOP PSI e 

përshtatshme
Për arkitekturën pasive

Rolet alumini, e rrumbullakosur,

Zakonisht të montuar në një muri

https://bit.ly/3A1uf1Q


Instructions for use (premium 
users)

VELLEZERIT KASTRATI

For more information about editing slides, please read our FAQs

or visit our blog:

https://slidesgo.com/faqs and https://slidesgo.com/slidesgo-school

AGI PLAST

... Ti do ta kuptosh ndryshimin.
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AGI PLAST

AGI PLAST Dyer dhe Dritare

http://bit.ly/33VAFh3
http://bit.ly/30B07Gq
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